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Politika / 11/12/2009

Ahmet Türk: Türkiye'nin barışı bir gün
yakalayacağına inanıyoruz

DTP Genel Başkanı Ahmet Türk, Anayasa Mahkemesi'nin kapatma kararını değerlendirdi

ANKARA - Kapatılan DTP’nin Genel Başkanı Ahmet Türk, "Türkiye parti kapatmakla bu sorunu çözemez. Türkiye, ortak akılla,
diyalogla, mantıkla sorunlarını çözebilir" dedi. DTP'li Hasip Kaplan ise, kapatmayı "Türk siyasetini ayıbı. Herkesi sağduyuya davet
ediyorum" diye değerlendirdi. 
Türk, parti genel merkezi önünde basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Türkiye’nin sancılı bir süreç yaşadığını belirterek, şunları
söyledi: 
"Elbette ki demokratik siyasetin önünü kapatmak bir umutsuzluğu derinleştirir. Bu bir gerçektir, ama biz bütün bunlara rağmen
Türkiye’nin bir gün barışı yakalayacağına inanıyoruz. Bizim özlemimiz bu sancılı sürecin uzamaması, herkesin yeniden düşünmesi
ve gerçekten Türkiye’de halkları kucaklaştıracak bir anlayışı egemen kılmak için çaba göstermesidir. Türkiye parti kapatmakla bu
sorunu çözemez. Türkiye, ortak akılla, diyalogla, mantıkla ancak sorunlarını çözebilir." 

-SİNE-İ MİLLET SORUSU- 

Parti olarak yarın bir açıklama yapacaklarını belirten Türk, daha önce aldıkları kararların arkasında olduklarını, o kararların aynen
işleyeceğini kaydetti. Türk, şöyle devam etti: 
"Demokrasi ve barış mutlaka zafere ulaşacaktır. Ne kadar engellenirse engellensin barış ve demokrasi üstün gelecektir. Bu konuda
endişem yok. Tabii ki böyle bir süreci yaşamak elbette ki insanlarda bir kırılma yaratır. Bu kırılmanın gerçekten çok daha yüksek
noktaya taşınmaması için hepimiz bu süreci hassasiyetle izleyeceğiz. Sürecin hassasiyetini kavrıyoruz. Amacımız sorunun
çözümüdür, başka da bir amacımız yok. Mücadelemiz bunun için devam edecek. Bunun için benim yasaklanmış olmam, Aysel
Tuğluk’un yasaklanmış olması, 37 kişinin yasaklanmış olması siyasetin, demokratik mücadelenin biteceği anlamına da gelmez." 
Türk, "Sine-i millete döneceğiz diye açıklama yapmıştınız. Sine-i millete dönecek misiniz?" şeklindeki soru üzerine de,
"Arkadaşlarımız tahmin ediyorum ki bu konudaki dilekçelerini Meclis’e ulaştıracaklardır" karşılığını verdi. (aa)
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